
✂�✁✄☎✆✝☎✞☎ ✂ ✟✠✂✡☛☞☎✞☛ ✠✂✌✁ ✍✁ ✟✂✡✎✂✆☎✞☎ ✟✂✎☛✡✁✏✟✠✑✒✁✄✁

✓✔✕✖✗ ✘✔✙✚✛✖✜✢✔✣

✤✥✙✦✧✔ ✘✔✙✚✛✖✜✢✔✣

★✘✩✦✙✘✦✩ ✧✩✙✔✘✖✢✔ ✘✔✙✚✛✖✜✢✔✣

✪✙✧✩✔ ✘✔✙✚✛✖✜✢✔✣

✪✙✧✩✔ ✫✙✦✥✬✦✩✔✣

✭✮ ✯✰✱✲✮ ✳ ✴✵✶✴✷✸✣ ✜✫✖✧ ✫✙✦✥✬✦✩✔ ✘✔✹✔✗✺✦✻ ✘✔✕✖✗ ✖ ✜✕✘✔✺✔ ✖✕ ✜✫✼✩✦✽ ✙✦✛✘✖✺✔ ✘✔✹✔✗✺✦✻

✭✮ ✲✮✯✰✾✸✿ ✫✙✖✙✜✥✔ ✖ ✜✹✖✬ ✙✔✥✜✗✔ ✖ ✜✧✘✜✗✘✔ ✜✹✦❀✦❁❂✔ ✙✔✥✜✗✔✻ ✬✦✧✩✜ ✖✕✗✙✼✦❃✔ ✙✔✥✜✗✔✻

✜✕✘✔✺✔ ✖✕ ✺❀✔✧✖❄✖✺✔✢✖❂✦ ✥✦❀✔✩✘✜✧✩✖✻ ✜✥✘✜✧✘✜ ✘✔✕✖✗ ✖ ✜✕✘✔✺✔ ✖✕ ✜✫✼✩✦✽ ✙✦✛✘✖✺✔ ✘✔✹✔✗✺✦✣

❅✔✩✚✬ ✜✹❂✔✗❆✖✗✔❃✔ ✫✜✕✖✗✔ ✕✔ ✫✜✥✘✜✼✦❃✦

✫✜✘✚✥✔❇✫✙✖❂✔✗✔✣

❈❉❊❋● ❍■❏❉❑▲▼❑❉◆❉ ❍■❉❑❖P❊❖◆❉ ❍

◗❘❍❙❋❚❖◆❋ ❘❍❯❉❱

❲❉❳❨❍❩ ❳❉ ◗❘❍❙❋❚❖◆❖ ❘❍❯❉❱

❬❭❪❫❴ ❵❛❪❫❜❵❝❴ ❞❴❡❢❣ ❢❴❤❴❡❝❣✐

❥❦❧♠♥♦♣q♣ ❦❧rs ts ✉❧♠✈❧✇♣q♣①

Институт за јавно здравље Србије "Др Милан 

Јовановић Батут"

Др Суботића 5, Београд

www.batut.org.rs

Здравство

Поступак јавне набавке мале вредности

②③④⑤⑥⑦

⑧⑨⑩❶❷

ЈНМВ 7Д/2016 - Набавка медицинског и лабораторијског потрошног материјала
Ознака из општег речника набавке: 33140000 ЛА21 - Медицински потрошни материјал 

за лабораторијске намене

03.06.2016.

10.06.2016.

Измена конкурсне документације у складу за чланом 63 Закона о јавним набавкама, 

Сл. гласник РС 124-12, 14/15, 68/15.



✂�✁✄✁ ☎ ✄✁✆✝✞ ✞✝✟✠�✠✡✠ ☛✞☞✌✍✠ ✎ ☛�☎✏✠✟✠✑

✒✓✔✕✖✗ ✘✙✚✛✜✢✕✣✘✤✗✥

✂�✁✄✁ ☎ ✄✁✆✝✞ ☛✞✍☞✞✦✁✡✠ ☛✞☞✌✍✠ ✎ ☛�☎✏✠✟✠ ✧☞✞✟☎ �✞★✩✑

✪✫✬✭ ✮✯ ✰✱✲✳✯✰✳✴

Нови рок за подношења понуда је 17.06.2016. до 10.00 часова у Институту за јавно 

здравље Србије, Др Суботића 5, 11000 Београд. 

Отварање понуда извршиће се 17.06.2016. у 10.30 часова у просторијама Института за 

јавно здравље Србије, Др Суботића 5, 11000 Београд.

Љиљана Михајловић, 011-20-62-749

/


